[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2018 г.

                                                    №25
Об утверждении состава Общественного совета

муниципального района «Княжпогостский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.05.2017 г. №162 «Об утверждении Положения об общественном Совете муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного Совета муниципального района «Княжпогостский» на 2018 - 2021 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
Руководитель администрации

                           В.И. Ивочкин
Приложение к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от 23.01.2018 г. №25

Состав Общественного Совета муниципального района «Княжпогостский» на 2018 – 2021 годы

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Горбатенко

Лидия Владимировна
	Судья в отставке

	2.
	Жданова

Ольга Петровна
	Заместитель начальника ГУ УПФР в Княжпогостском районе Республики Коми (межрайонное)

	3.
	Киселева

Оксана Анатольевна
	Директор МБУ «Княжпогостский районный историко-краеведческий музей»

	4.
	Меркушенко

Светлана Ивановна
	Директор МБОУ «СОШ №2» г. Емвы

	5.
	Можегов

Валерий Николаевич
	Педагог организатор МБОУ «СОШ №1» г. Емвы, Председатель
Княжпогостского местного отделения Коми республиканского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»

	6.
	Рынкс

Людмила Николаевна
	Главная медицинская сестра ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница»

	7.
	Стародубец

Наталья Сергеевна
	Директор ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Княжпогостского района»

	8.
	Соселия

Автандил Варламович
	Заведующий Княжпогостским филиалом ГКУ РК «Республиканская общественная приемная Главы Республики Коми»

	9.
	Туркина

Надежда Александровна
	Председатель Княжпогостской районной организации ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов

	10.
	Черноусова

Светлана Юрьевна
	Пенсионер, Член Княжпогостского представительства МОД «Коми Войтыр»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»